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Søknad om støtte til kulturminnetiltak 2023 - verneverdige 
bygg/anlegg - Karmøy kommune - gnr. 142, bnr. 623 - tilsagn - 
straksmidler 

Vi viser til deres søknad om støtte til verneverdige bygg/anlegg. 

Regional- kultur- og næringsutvalget behandlet sak om fordeling av midler i møte 
02.02.23, sak 9/2023. I den forbindelse fikk fylkesrådmannen mulighet til å fordele 
midler til strakstiltak gjennom året. 

Søknad om støtte til strakstiltak er behandlet administrativt i sak 59/23. 

Deres søknad om støtte ble imøtekommet med kr 20 000. Tilskuddet skal gå til å tette 
rundt pipe og supplere/feste takpanner. 

Huset det er søkt om støtte til er oppført i kulturminneplanen til Karmøy kommune og er 
gitt vernekategori B. Huset skal være oppført i 1857 og er svært autentisk med mange 
originale detaljer bevart. Fylkeskommunen har på 1990-tallet gitt støtte til å male huset 
med linoljemaling. 

Taket på huset er ikke tett og det søkes om midler til en «nødreparasjon» av taket, der 
man forsøker å gjøre det så tett som mulig. På sikt er det nødvendig med en fullstendig 
omlegging av hele taket. 

Det forutsettes at tiltaket gjennomføres som omsøkt. Annen utførelse enn omsøkt, 
godkjent eller som er i strid med retningslinjene kan medføre at tilskuddet ikke blir 
utbetalt. Retningslinjene følger vedlagt. Disse ligger også tilgjengelig på våre 
hjemmesider, se lenke under. 

Rapport med regnskap sendes via fylkeskommunens nettbaserte rapporteringssystem. 
Lenke til rapporteringssystemet er å finne på følgende webside: 
https://www.rogfk.no/vare-tjenester/okonomisk-stotte-stipend-og-priser/tilskudd-til- 
verneverdige-bygg-og-anlegg/ 

Tilskudd utbetales etter at tiltaket er gjennomført og etter at fylkeskommunen har 
mottatt regnskap og rapport. Tilskuddet gjelder for inneværende år, men kan etter 
søknad overføres til neste år. 
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Anmodning om utbetaling, eller søknad om overføring av tilskudd, må være mottatt av 
fylkeskommunen innen 15.12.2023. Dersom dette ikke er mottatt innen fristen faller 
tilsagnet automatisk bort. Husk å benytte saksnummer øverst i brevet i all 
korrespondanse med fylkeskommunen. 

Etter Forvaltningsloven er dette et enkeltvedtak. Søker har derfor rett til å klage på 
vedtaket, jfr. Forvaltningsloven § 28. Klagefristen er tre uker fra den dag dette brevet er 
mottatt. Se for øvrig vedlagte skjema. 

Konto: 23399414 – Prosjektnummer: 52400217 – gnr/bnr 142/623 Karmøy 

Hilsen 
Jan Geir Auestad 
fagkoordinator 

Øyvind Malmin 
rådgiver 

Kopi til: 
Jon Bendik Wegner Storesund 

Vedlegg: Retningslinjer, klageskjema 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk. Oppgi vårt saksnr. når du svarer på brevet. 
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